
 

 

 

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ O DODÁVCE A IMPLEMENTACI INFORMAČNÍHO 

SYSTÉMU PRO EVIDENCI, MONITORING A KONTROLU 

HAZARDNÍCH HER A O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

uzavřené dne 3. 12. 2018  

 (dále jen „Dodatek“) 

Evidenční číslo 9006/093/2019 

Č.j. MF-9213/2019/7003-4 

  

 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel:   Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:   Praha 1, Letenská 525/15, PSČ: 118 00  

IČO:     00006947 

DIČ:    CZ00006947 

bankovní spojení:              Česká národní banka (ČNB), č. ú. 3328001/0710 

za níž jedná:  XXXXXXXXXX, XXXXXXXXXX  

ID datové schránky:  xzeaauv  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Dodavatel:    CCA Group a.s. 

se sídlem:   Karlovo nám. 17, 120 00 Praha 2  

IČO:    25695312  

DIČ:    CZ25695312 

bankovní spojení:   Česká obchodní banka (ČSOB), č. ú.  282543993/0300 

zastoupen:   JUDr. Filip Černý, Ph.D., místopředseda představenstva 

    Ing. Jiří Laciga, CSc., člen představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 5556 

(dále jen „Dodavatel“) 

 

 

(Objednatel a Dodavatel společně dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 

strana“) 

 

 

 

 

Číslo Smlouvy MF 

18/070/0052/03 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

Preambule: 

 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 3. 12. 2018 Smlouvu o dodávce a 

implementaci informačního systému pro evidenci, monitoring a kontrolu hazardních 

her a o poskytování služeb, č. smlouvy MF 18/070/0052, evidenční číslo Objednatele 

7005/091/2018 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je vybudování, dodání, 

implementace a zajištění provozu plně funkčního informačního systému pro evidenci, 

monitoring a kontrolu hazardních her (dále jen „AISG“). 

  

B. Smluvní strany se s ohledem na potřebu dosažení cílů zákona č. 186/2016 Sb., o 

hazardních hrách, zejména snížení sekundárních ekonomických nákladů na řešení 

negativních sociálních dopadů hazardu, jejichž dosažení je podmíněno vyhlášením 

technické specifikace AISG Objednatelem (§ 137) a včasném dokončení Dozorové části 

AISG, zejména Rejstříku fyzických osob vyloučených z účasti na hazardních hrách (§ 

16), dohodly na úpravách harmonogramu provedení Díla a s nimi souvisejících 

změnách Smlouvy.  

 

C. Smluvní strany se dále v souladu s odst. 3.4. Smlouvy a dle čl. V Smlouvy dohodly 

v rámci Změnového řízení na změně specifikace Díla.  

 

 

 

ČLÁNEK 1 

PŘEDMĚT DODATKU 

 

Předmětem tohoto Dodatku je: 

 

1. Úprava harmonogramu realizace Díla spočívající v doplnění vybraných milníků Etapy 2 

a prodloužení doby realizace Etapy 1B  s dopadem na celkovou dobu realizace Díla. 

 

2. Změna specifikace Díla dle Smlouvy v souladu s článkem V. Změnové řízení a 

dle ustanovení bodu 5.1.3 Smlouvy potvrzení změn schválených od uzavření Dodatku č. 

2 Smlouvy do 7. 10. 2019. 

 

 

ČLÁNEK 2 

ÚPRAVA HARMONOGRAMU REALIZACE 

 

1. Smluvní strany se v souladu s odst. 17.3. Smlouvy dohodly na úpravách Smlouvy a 

jejích Příloh specifikovaných v bodech 2 – 16 tohoto článku Dodatku. 

 

2. V bodě 4.1.1 Smlouvy se první odstavec a tabulka požadovaných termínů předání 

Realizačních etap Díla mění následovně:  



 

 

„Dodavatel se zavazuje provést Dílo nejpozději do 20 (slovy: dvaceti) měsíců ode dne 

nabytí účinnosti Smlouvy, a to dle následujícího věcného a časového harmonogramu: 

Realizační etapa Díla 
Požadovaný termín 

předání nejpozději do 

Etapa 1A T + 4 měsíce 

Etapa 2 – dílčí etapa Detailní návrh řešení, 

projektový výstup Specifikace rozhraní pro 

provozovatele (D) 

30. 11. 2019 

Etapa 2 – dílčí etapa Implementace veřejného 

integračního rozhraní a referenčního klienta, 

projektový výstup Zpráva o implementaci 

veřejného integračního rozhraní a referenčního 

klienta (T) 

8. 1. 2020 

Etapa 2 T + 17 měsíců 

Etapa 1B T + 20 měsíců 

 

3. Bod 4.1.3 Smlouvy se mění následovně: 

„Dodavatel je povinen poskytovat Servisní služby od podpisu Akceptačního protokolu 

Etapy 2 se stavem „Akceptováno“ či „Akceptováno s vadami a/nebo nedodělky“ ze 

strany Objednatele, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně na pozdějším termínu, 

přičemž jejich poskytování skončí uplynutím 5 (slovy: pěti) let od dokončení Díla jako 

celku.“ 

 

4. V bodě 6.5. v písmenu a) se definice Fakturačních milníků mění následovně: 

Fakturační milník Realizační etapa Díla 

Výše 

fakturované 

částky v % 

z celkové ceny 

Díla 

I. fakturační milník Etapa 1A a Etapa 2 65 % z ceny dle 

bodu 6.1.1 

Smlouvy 

II. fakturační milník Etapa 1B cena dle bodu 6. 

1. 1. a 6.1.2 

Smlouvy 

snížená o cenu 

za první 

fakturační 

milník (tj. 65 % 

z ceny dle bodu 

6.1.1 Smlouvy) 

 



 

 

5. Bod 7.1.6 Smlouvy se mění následovně: 

„Dílo jako celek se považuje za dokončené, bylo-li řádně převzato Objednatelem, tedy 

pokud došlo k akceptaci všech realizačních etap a předání a převzetí všech částí Díla 

Objednatelem na základě příslušných Akceptačních protokolů. Podpis Akceptačního 

protokolu se stavem „Akceptováno“, nebo „Akceptováno s vadami a/nebo nedodělky“ 

poslední realizační etapy Díla Objednatelem (Etapa 1B), jehož přílohou budou kopie 

Akceptačních protokolů Etapy 1A a 2 podepsaných oběma Smluvními stranami, se 

považuje za den dokončení Díla jako celku, pokud se Smluvní strany písemně 

nedohodnou na pozdějším termínu, a je podmínkou pro vznik oprávnění Dodavatele 

vystavit Fakturu za II. fakturační milník dle bodu 6.5 Smlouvy. “ 

 

6. Bod 10.5 Smlouvy se mění následovně: 

„Servisní služby budou realizovány na základě Řídící dokumentace provozu, která bude 

vytvořena Objednatelem ve spolupráci s Dodavatelem na základě obsahu Přílohy č. 5 

Smlouvy, obecně platných norem řízení provozu IT služeb (ITIL, ČSN ISO/IEC 20000) a 

Řídící dokumentace projektu před ukončením Etapy 2 a zahájením poskytování 

Servisních služeb. Změny Řídící dokumentace provozu budou řízeny postupem 

popsaným v Příloze č. 5 Smlouvy.“ 

 

7. Bod 15.10 Smlouvy se mění následovně: 

„V případě jakéhokoliv ukončení Smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli 

nebo Objednatelem určené třetí osobě maximální nezbytnou součinnost za účelem 

plynulého a řádného převedení činností dle Smlouvy či jejich příslušné části na 

Objednatele nebo Objednatelem určenou třetí osobu tak, aby Objednateli nevznikla 

škoda, přičemž Dodavatel se zavazuje tuto součinnost poskytovat s odbornou péčí, 

zodpovědně v rozsahu, který je po něm možno spravedlivě požadovat, a to do doby 

úplného převzetí takových činností Objednatelem či Objednatelem určenou třetí osobou, 

maximálně však po dobu 3 (slovy: tří) měsíců. Pokud termín ukončení Smlouvy je znám 

alespoň 6 (slovy: šest) měsíců v předstihu, bude tato součinnost poskytována v termínu 

3 (slovy: tří) měsíců předcházejících ukončení Smlouvy. Pokud termín ukončení 

Smlouvy není znám alespoň 6 (slovy: šest) měsíců v předstihu, bude tato součinnost 

poskytována v termínech určených Objednatelem; její poskytování bude ukončeno 

nejpozději do konce třetího měsíce od ukončení Smlouvy. Součinnost bude spočívat 

zejména ve vykonání plánu předání (Exit plán) a dále v pravdivém a úplném předání 

informací a dokumentace o aktuálním stavu realizace Plnění dle Smlouvy. Exit plán 

bude zpracován Dodavatelem a schválen Objednatelem v Etapě 1B a stane se součástí 

Provozní dokumentace ve smyslu bodu 4.4. Přílohy č. 4 Smlouvy. Exit plán obsahuje 

činnosti provozního, dokumentačního a školicího charakteru, včetně předávání znalostí 

a podpory migrace dat.“ 

 



 

 

8. V kapitole 3.2 Přílohy č. 1 Smlouvy se v pátém odstavci poslední požadavek na 

neprodukční prostředí mění následovně: 

„• Návrh neprodukčních prostředí musí umožnit po dobu Implementace Release 1B 

(Etapa 1B) nezávislé testování oprav a změn Release 2 paralelně k celému vývojovému a 

testovacímu cyklu Release 1B.“ 

 

9. V kapitole 1.1 Přílohy č. 4 Smlouvy:  

a. se v tabulce specifikace komponent a rozhraní: 

i. doplňují pro Release 2 komponenty DMS, Case management a GUI 

v rozsahu nezbytném pro zajištění plné funkčnosti manuálního zápisu 

a výmazu z DB vyloučení;  

ii. doplňuje pro Release 2 rozhraní EPD (MF) v rozsahu nezbytném pro 

zajištění plné funkčnosti manuálního zápisu a výmazu z DB vyloučení; 

iii. rozhraní na Interní archiv přesunuje z Release 2 do Release 1. 

b. v tabulce procesních oblastí se procesní oblast 16. Archivace přesunuje 

z Release 2 do Release 1. 

 

10. V kapitole 1.2 Přílohy č. 4 Smlouvy se Tabulka dílčích etap, projektových aktivit a 

výstupů v Etapě 2 mění následovně: 

Dílčí etapy Význačné projektové aktivity Projektové výstupy Dodavatele 

Etapa 2 

Detailní 

návrh řešení 

 Detailní návrh řešení (D) 

Specifikace rozhraní pro provozovatele 

(D) 

Návrh testů (D) 

Bezpečnostní dokumentace – návrhová 

část (D) 

Implementace 

veřejného 

integračního 

rozhraní a 

referenčního 

klienta 

Vývoj a konfigurace řešení 

Implementace v Pre-produkčním 

prostředí 

Funkční testy 

Podpora připojení pilotních 

provozovatelů 

Zpráva o implementaci veřejného 

integračního rozhraní a referenčního 

klienta (T) 

Zpráva o připojení pilotních 

provozovatelů (Z) 

Implementace 

systému 

Vývoj a konfigurace řešení 

Dodávka HW (SPCSS – 6 týdnů) 

Instalace HW (SPCSS – 4 týdny) 

Zpráva o dokončení vývoje a provedení 

unit testů (Z) 

Testování 

systému 

Funkční testy (2 týdny testů + opravy 

a retesty) 

Integrační testy (2 týdny testů + 

opravy a retesty) 

Zátěžové testy (1 týden testů + 

opravy a retesty) 

Testy vysoké dostupnosti (SPCSS – 3 

dny testů + opravy a retesty) 

Nezávislé bezpečnostní testy 

Zpráva o provedení funkčních a 

integračních testů (Z) 

Zpráva o provedení zátěžových testů 

(T) 

Zpráva o řešení vad z testů vysoké 

dostupnosti (T) 

Zpráva o řešení vad z nezávislých 

bezpečnostních testů (T) 



 

 

(Objednatel – 2 týdny testů + opravy a 

retesty) 

Uvedení do 

provozu 

Školení uživatelů a administrátorů 

(viz kapitolu 4.5 této přílohy 

Smlouvy) 

Příprava a ověření Produkčního 

prostředí 

Bezpečnostní dokumentace – 

dokumentační a provozní část (D) 

Školicí materiály (D) 

Zpráva o provedení školení (Z) 

Zpráva o přípravě a ověření 

Produkčního prostředí (Z) 

Dokumentace systému (D) 

 

11. V kapitole 1.2. Přílohy č.4 se bod ve třetím odstavci „o Funkční testy musí předcházet 

integračním testům a oboje musí předcházet ostatním typům testování“ mění 

následovně: „o Funkční a integrační testy musí předcházet ostatním typům testování.“ 

 

12. V kapitole 1.3 Přílohy č. 4 Smlouvy se mění druhý odstavec následovně: 

„Dílčí etapa je považována za schválenou Objednatelem v momentě schválení všech 

projektových výstupů dané dílčí etapy níže uvedeným postupem a vypořádání vad a 

nedodělků všech výstupů dané dílčí etapy s termínem odstranění předcházejícím 

termínu schválení dílčí etapy. Výjimku tvoří v Etapě 2 dílčí etapa Implementace 

veřejného integračního rozhraní a referenčního klienta, kde není podmínkou schválení 

této dílčí etapy schválení projektového výstupu Zpráva o připojení pilotních 

provozovatelů (Z), pokud do doby předání a převzetí této části Díla neproběhne pilotní 

připojení maximálně 5 provozovatelů, tj. Etapu 2 lze akceptovat při schválení všech 

dílčích etap a výstupů s výjimkou projektového výstupu Zpráva o připojení pilotních 

provozovatelů (Z). V takovémto případě je podmínkou následné Akceptace Etapy 1B 

schválení Zprávy o připojení pilotních provozovatelů (Z). Pozn.: Vlastní implementace 

AISG je schvalována pomocí testovacích aktivit. Projektové aktivity typu testování nebo školení 

jsou formálně reprezentovány projektovými výstupy typu Zpráva o aktivitě, schválení těchto 

výstupů zahrnuje schválení provedení dané aktivity (viz níže).“ 

 

13. V kapitole 1.1.1 Přílohy č. 5 Smlouvy se první odstavec mění následovně: 

„Řízení provozu AISG a Servisních služeb Dodavatele bude probíhat na základě 

organizační struktury a projektových postupů popsaných v Příloze č. 4 Smlouvy, 

zjednodušených a upravených pro potřeby provozu a schválených Objednatelem i 

Dodavatelem v Řídící dokumentaci provozu. V průběhu implementace Etapy 1B a 

souběžného poskytování Servisních služeb pro výstupy Etapy 2 bude organizační 

struktura realizace Díla a provozu sdílená.“ 

 

 



 

 

14. V kapitole 1.1.2 Přílohy č. 5 Smlouvy se první odstavec mění následovně: 

„Řídící dokumentace provozu (pro Servisní služby a Služby rozvoje) bude vytvořena 

MF a SPCSS ve spolupráci s Dodavatelem na základě obsahu této přílohy Smlouvy, 

obecně platných norem řízení provozu IT služeb (ITIL, ČSN ISO/IEC 20000) a Řídící 

dokumentace projektu před ukončením Etapy 2 a zahájením poskytování Servisních 

služeb.“ 

 

15. V kapitole 1. 2 Přílohy č. 5 Smlouvy se sedmý a osmý odstavec mění následovně: 

„Řešení všech incidentů, požadavků, problémů, rizik a změn (včetně součinností v rámci 

odpovídajících procesů), které souvisí s prevencí výskytu, opravou nebo řešením 

následků vad Díla, aktualizací SW produktů a souvisejících úprav nebo migrací dat, 

souvisejících úprav dokumentace a školení, nebo jejichž příčina nebyla dosud 

jednoznačně určena mimo oblast odpovědnosti Dodavatele, je součástí ceny Plnění (ceny 

Díla po dobu Etapy 1B a ceny Servisních služeb od ukončení Etapy 1B).  Všechny 

pravidelné a proaktivní činnosti, které jsou nezbytné pro provoz AISG bez výskytu 

provozních incidentů v oblastech odpovědnosti Dodavatele, jsou rovněž součástí ceny 

Plnění.  

Součástí ceny Plnění (ceny Díla po dobu Etapy 1B a ceny Servisních služeb od ukončení 

Etapy 1B)  je současně 60 člověkodnů ročně na součinnosti Dodavatele při řešení 

ostatních incidentů, problémů, rizik a změn, pravidelných a proaktivních činností a 

požadavků vyžádaných Objednatelem, vč. požadavků na podporu připojování 

provozovatelů hazardních her (viz kap. 4.6 Přílohy č. 4 Smlouvy) a na podporu provozu 

v mimopracovních dnech uvedenou v kap. 1.3.4.2 této přílohy Smlouvy, a v rozsahu 

schváleném Objednatelem. Řízení těchto provozních činností probíhá v rámci stejných, 

níže popsaných procesů. Čerpání člověkodnů na tyto provozní činnosti bude evidováno 

na měsíční bázi v rámci Souhrnného měsíčního výkazu kvality. V případě, že tento počet 

člověkodnů nebude v příslušném roce provozu vyčerpán, je možno nevyčerpané 

člověkodny převést do následujícího roku provozu.“ 

 

16. V kapitole 1.6.2 Přílohy č. 5 Smlouvy se první odstavec mění následovně: 

„Řízení ostatních změn systému, které mají vliv na rozsah systému nebo Servisních 

služeb dle Smlouvy včetně jejích příloh a schválené dokumentace, probíhá primárně 

formou Služeb rozvoje dle kapitoly 2 této přílohy Smlouvy nebo (v průběhu 

implementace Etapy 1B) formou Změnového řízení dle čl. V Smlouvy.“  

 

 

ČLÁNEK 3  

ZMĚNY SPECIFIKACE DÍLA 

 

1. Smluvní strany se v souladu s odst. 5.1.3. Smlouvy dohodly, že Příloha č. 1 tohoto 

Dodatku bude tvořit novou přílohu Smlouvy - Přílohu č. 12. 



 

 

ČLÁNEK 4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

okamžikem zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve kterém jej zveřejní Objednatel. 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

4. Tato Smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s 

elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Specifikace změn (Příloha č. 12 

Smlouvy). 

 

 

 

 

Za Objednatele: 

 

 Za Dodavatele: 

 

   

Česká republika – Ministerstvo 

financí 

XXXXXXXXXX, 

XXXXXXXXXX 

 

CCA Group a.s. 

JUDr. Filip Černý, Ph.D. 

místopředseda představenstva 

 

 

 

 

       

  

 

Za finální znění Dodatku: 

CCA Group a.s. 

Ing. Jiří Laciga, CSc.,  

člen představenstva 

 



 

 

Příloha č. 1 Dodatku 

Příloha č. 12 Smlouvy  

I. SPECIFIKACE ZMĚN 

1.1 Změny: 

 

Identifik

átor 

Název změny Popis změny Seznam 

dotčených 

výstupů (dílčích 

etap) projektu 

Harmonogram 

realizace 

změny 

Dopad na 

součinnost 

Objednatele 

Dopad na 

Infrastruktur

ní požadavky 

Dodavatele 

Pracnost 

(člověko

dny) 

Cena za 

změnu 

díla (Kč 

bez 

DPH) 

CHREQ.F
00479 

Systém umožní 
pracovníkovi MF 
zobrazení počtu 
vyloučených osob 
dle zadaného 
výběrového 
kritéria a provést 
statistické 
reporty. 

Výběrová kritéria dle údajů obsažených v rejstříku 
vyloučených osob. Údaje např. Důvod vyloučení, bydliště 
osoby (např. Praha). Např. Kolik osob je celkem 
vyloučených? Kolik osob je vyloučených z určitého 
bydliště, obce, města, městské části, kraje?  Kolik osob je 
celkem vyloučených dle daného důvodu? 
 
Systém zobrazí počet příslušných vyloučených osob. 
Systém umožní ze zadaných údajů provést report podle 
požadavku uživatele. 

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

harmonogram

em projektu  

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

Žádný 5 28 000,- 

CHREQ.F
00473 

MF bude moci 
schválit výstup 
podíl jednotlivých 
obcí na 
celostátním 
hrubém výnosu 
daně 

Schválení výstupu provádí MF. Schválení proběhne 
označením schváleného výstupu. Při schválení systém 
zapíše aktuální datum a čas schválení. 
Po schválení nebude možné výstup smazat. Neschválený 
výstup je možné MF smazat. 
V rámci schvalování bude umožněno ručně editovat 
výstup a budou zaznamenány provedené změny.  

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

harmonogram

em projektu  

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

Žádný 7 39 200,- 

CHREQ.F
00549 

MF bude moci 
schválit výstup 
pro kontrolu 

Schválení výstupu dat pro kontrolu údajů uvedených v 
daňových přiznáních provozovatelů. 
Schvalovací proces totožný s požadavkem REQ.F00473 

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

Žádný 3 16 800,- 



 

 

Identifik

átor 

Název změny Popis změny Seznam 

dotčených 

výstupů (dílčích 

etap) projektu 

Harmonogram 

realizace 

změny 

Dopad na 

součinnost 

Objednatele 

Dopad na 

Infrastruktur

ní požadavky 

Dodavatele 

Pracnost 

(člověko

dny) 

Cena za 

změnu 

díla (Kč 

bez 

DPH) 

údajů v daňových 
přiznání 
provozovatelů 

Schválení proběhne označením schváleného výstupu. Při 
schválení systém zapíše aktuální datum a čas schválení. Po 
schválení nebude možné výstup smazat. Neschválený 
výstup je možné MF smazat. 
Pro jedno daňové období bude vhodné mít jen jeden 
schválený soubor – jeden platný výstup. 
V rámci schvalování bude umožněno ručně editovat 
výstup a budou zaznamenány provedené změny.  

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

harmonogram

em projektu  

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

CHREQ.F
00585 

Zahájení lhůty pro 
vypořádání kauce 

1) Bude upraven registr kaucí, tak aby uživatel měl 
možnost zapsat datum od – do pro přerušení běhu lhůty 
pro vypořádání kauce a poznámku k tomuto přerušení. 
Údaje o přerušení běhu lhůty bude moci uživatel zapsat 
vícekrát, tzn. bude moci zaevidovat opakované přerušení 
lhůty. Datum do kdy je lhůta přerušena, bude uživatel 
moci vyplnit dodatečně. 
2) Bude upravena funkce F.IA.RE.KA007 tak, aby 
zohledňovala počet dnů sečtený ze všech evidovaných 
přerušení. V případě, že nebude u některého z přerušení 
běhu lhůty zaevidováno datum do, nebude funkce 
F.IA.RE.KA007 pro takovou kauci notifikace vytvářet – 
pouze do doby než uživatel datum dovyplní.  

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

harmonogram

em projektu  

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

Žádný 9 50 400,- 

CHREQ.F
00586 

Ověření podpisů a 
čas. Razítka 

Ověřit podpisy a časové razítko na dokumentech vzniklých 
vlastní činností pomocí lokálních prostředků AISG. Po 
podepsání v rámci schvalovacího řízení se ověří v aplikaci 
AISG, zda podepsaný soubor je podepsán kvalifikovaným 
certifikátem a je připojeno časové razítko. 

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

harmonogram

em projektu  

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

Žádný 10 56 000,- 



 

 

Identifik

átor 

Název změny Popis změny Seznam 

dotčených 

výstupů (dílčích 

etap) projektu 

Harmonogram 

realizace 

změny 

Dopad na 

součinnost 

Objednatele 

Dopad na 

Infrastruktur

ní požadavky 

Dodavatele 

Pracnost 

(člověko

dny) 

Cena za 

změnu 

díla (Kč 

bez 

DPH) 

CHREQ.F
00587 

Systém umožní 
zjednodušené 
ukládání 
změněných 
dokumentů přímo 
z PC uživatelů 

Systém umožní zjednodušené ukládání 
změněných/podepsaných dokumentů do systému AISG 
přímo prostřednictvím aplikací na PC uživatelů (Word, 
Excel, Acrobat Reader), tj. bez nutnosti zpětného ukládání 
přes webový prohlížeč. Řešení bude založeno na použití 
protokolu WebDAV. 
 
Požadavek bude plnit následující uživatelský scénář: 
- Uživatel klikne na odkaz dokumentu ve webovém 
prohlížeči. 
- Systém zobrazí dokument v příslušné aplikaci na PC 
uživatele. 
- Uživatel upraví v příslušné aplikaci dokument či ho 
podepíše a klikne na Uložit. 
- Systém uloží upravenou verzi dokumentu do 
dokumentového uložiště systému AISG. 
 
Řešení bude zahrnovat: 
- implementaci protokolu WebDAV ve formě služby 
systému AISG 
- návrh a implementaci funkce zpřístupnění souborů, 
které má uživatel v dané chvíli měnit či podepsat na PC 
uživatele 
- zabezpečení přístupu uživatelů ke službě 
- integrace služby s Microsoft Windows 

Detailní návrh 

řešení 

Implementace 

systému 

Testování 

systému 

Uvedení do 

provozu 

Dokumentace 

systému 

V souladu se 

schváleným 

Rámcovým 

harmonogram

em projektu  

Běžná 

součinnost 

Objednatele 

k dotčeným 

výstupům 

projektu 

Žádný 29 162 400,- 

CELKEM 63 352 800,- 

 

 

 


